*De comunibus.*

**Vereda.** qui vehit redam.  
**Verna.** serviens. vernula. di.

**Xerofagia.** sicca comestio.  
**Xenophagia.** peregrina comestio.  
**Xenotrophista.** preceptor domus Dei.

*De nominibus femininis in y.*

**Ydea.** forma exemplaris rei.  
**Yremia.** quies.  
**Yssa.** virago.

1. Corr. *panmilus*.  
 2. Corr. *trapezata*.  
 3. Corr. *aliquid*.

**Ygonia.** ymago.  
**Ydria.** ubi aqua manet.

*De communibus.*

**Ypocrita.**  
**Ydiota.**  
**Ydolatria.** ydolatista.  
**Ysraelita.** nomen gentilis.  
**Ysmaelita.**

*De femininis in z.*

**Zelotipia.**

*De masculinis in a secunde declinationis.*

**Animus.**  
**Anus.** culus.  
**Anulus.** parvus culus et anulus in digito.  
**Armus.** humerus.  
**Agnus.** agniculus. di.  
**Annus.**  
**Acervus.** congregatio.  
**Adolescentulus.**  
**Angulus.**  
**Angelus.**  
**Ager.**  
**Aper.**  
**Aurarius.** si derivetur ab aura, est homo benignus vel adulatorius, quia sicut aura mulset, ita adulatorius, vel dicitur ypocrita quasi deauratus.  
**Accionarius.** mangonarius.  
**Alietus.** esparver.  
**Acephalus.** homo sine capite sive sine domino.

Fol. 26]

**Apostolus.**  
**Ariolus.** divinator.  
**Articulus.** quedam pars qua Latini carent et est parvum mortis membrum, et est numerus per denos crescens, et est punctus.  
**Autumnus.**  
**Avus.**  
**Atavus.** pater avi.  
**Allogobrus**<sup>1</sup>, alienus in fide.  
**Apologus.** sermo sine pede.  
**Acolitus.**  
**Aplastus.** nomen arboris.

**Asinus.** animal rudibilis et vas, teste Aristotele primo Topicorum.  
**Aquarius.** signum celeste.  
**Archiepiscopus.**  
**Astericus.** figura quedam in astronomia.  
**Architipus.** figura mundi sensibilis et princeps figurarum.  
**Archipresbiter.**  
**Abigeus.** qui furatur bestias.  
**Amphibracus.** pes versificandi.  
**Amphiracus.** alius pes.  
**Adulter.** teri.  
**Albus.** vestis vel tabula qua scribebantur milites.  
**Albeolus.** idem.  
**Avernus.** populus. averna. orum. locus Avernii.  
**Acorus.** radix gladioli.  
**Auster.** ventus quidam.  
**Africus.** ventus quidam.

*De nominibus femininis secunde declinationis.*

**Arbutus.** nomen arboris et declinatur per ordinem.  
**Alvus.** venter eadem tamen significatione hic alvus.  
**Alnus.** quedam arbor.  
**Abissus.** infernus.  
**Amicdalus.** arbor.

*De neutris secunde declinationis.*

**Acetum.**  
**Augurium.** auspiciu idem.  
**Aconitum.** toxicum.  
**Abscintium.** herba.  
**Aurum.** et carent plurali omnia nomina metallorum. ex hiis.  
 es. eris et calibs.  
**Amomum.** quedam species.  
**Antelucanum.** hora ante diem.  
**Antidotum.** medicina.  
**Arconium.** garbeira.  
**Aminiculum** et adjutorium et adjumentum et adjuvamentum.  
**Acularium.** ubi manent acus.  
**Alloquium.**  
**Amentum.** бага spiculi.  
**Amicdalum.** fructus plurali. hec vel. la.  
**Argumentum.** reprehensio et experimentum.